

İKİNCİ BÖLGE ANKARA ECZACI ODASINDAN HABERLER



*Ankara Eczacı Odasının Çamkoruya tertip ettiği geziden bir es-
tantane, soldan sağa : Birinci sırada oturanlar : Necdet Erker, Tu-
ran Yeşilyurt, Eczacılık ve Tıbbi Müstahzarlar Umum Müdürü
Sayın İzzet Barıstıran, Mustafa Erkek, Nail Ercan, İkinci Sırada
Oturanlar : Şahabettin Dizdärer, Sami Ozan, Necdet Taner, Hikmet
Orun, İbrahim Ünal, Ayaktakiler : Aydın Sayar, Nuri Gökşin, M.
Ali Baştuğ, Mazlum Mimaroglu, Nüzhet Ercan, 2 nci Bölge Baş-
kanı Eczacı Tuğgeneral Kâzım Gürman, Orhan Özkın, İkinci Böl-
ge Genel Sekreteri Eczacı Albay Ekrem Selcen, Mehmet Üre, ve
Y u s u f E r g ü v e n .*

Ankaradaki Eczacı Yemeği : İkinci Bölge Ankara Eczacı Odasından istihbar edildiğine göre mezkûr oda idare heyetinin almış olduğu bir karar gereğince ve meslekdaşlar arasında tanışmayı temin ve tesanüdü arttırmak için 28 Haziran 1959 Pazar günü Etlikteki Ana Sıhhiye Deposu Bahçesinde bir eczacı yemeği tertip edilmiştir. 105 meslekdaş ve ailesinin iştirak ettiği bu yemek çok neş'eli geçmiş, ve aynı topluluğun heyecanı ile takibeden hafta Kızılcahamam Çamkorusuna hep birlikte bir gezi tertibine karar verilmiştir.

Çamkoru Gezisi : Havanın bozuk olmasına rağmen, İkinci Bölge Ankara Eczacı Odasının tertib ettiği Çamkoru gezisine 86 meslekdaş ve aileleri iştirak etmişlerdir. Sayın Eczacılık ve Tıbbi Müstahzarlar Umum Müdürümüz İzzet Barıştıranın da iştirak ettikleri ve yukarıda bir klişesini koyduğumuz gezinin çok neş'eli geçtiği, bu gibi meslekdaş toplantılarının daha sık tekrerrününün temenni edildiği bildirilmektedir.

Cemiyet Haberleri :

Evlenme : İstanbul Üniversitesi Eczacı Okulu Galenik Enstitüsü asistanlarından Eczacı **Suna Taman** ile Mustafa Nevzat İlaç Fabrikası Mes'ul Müdürü Eczacı **Hüsamettin Ziler** 16 Temmuz 1959 Perşembe günü Beyoğlu Nikâh Memurluğunda seçkin davetliler ve bir çok meslekdaşımızın iştirak ettikleri bir merasimle evlenmişlerdir.

Genç ve kıymetli iki meslekdaşımızı tebrik; kurdukları yuvaya saadetler temenni ederiz.

Evlenme: Merhum Eczacı Cemil Tuna ile Eczacı Perihan Tuna'nın hemşireleri, Türkiye Eczane Sahipleri Cemiyeti Başkanı Ahmet Kandil'in bal-dızları Bı. **İlhan Tuna'nın**, Taksim'de Pamuk Eczane Sahibi ve Eczane Sahipleri Cemiyeti murakıbu **Kemal Pamukçu** ile 7. Ağustosta evlendiklerini tebşir eder, meslekdaşlarımızla ailelerini tebrik ederiz.

Evlenme : K. Mustafapaşa Karadeniz Eczanesi sahibesi Eczacı **Müsebbiha Giray** ile Türkiye Eczane Sahipleri Cemiyeti Muhasibi Eczacı **Reşdan Canbakan**'ın 27 Temmuz 1959 günü Beyoğlu Evlendirme Memurluğunda nikâhlandıkları öğrenilmiştir. Kendilerini tebrik ve saadetler temenni ederiz.

UMUM MÜDÜRÜMÜZ İSTANBULDA: Eczacılık ve Tıbbi Müstahzarlar Umum Müdürü Sayın meslekdaşımız İzzet Barıştıran tatil münasebetile İstanbulda bulunduğu Ağustosun ikinci ve üçüncü haftalarında meslekî temaslar yapmaktan geri kalmamıştır.

Bu münasebetle bir çok fabrika ve lâboratuvar gezen sayın Umum Müdürümüz 12 Ağustos 1959 Çarşamba günü Birinci Bölge İstanbul Eczacı odasını ziyaretle İdare Heyeti azalarile tanışmıştır.

Merkez Heyeti Reisi Prof. Salâhattin Tandal ve Sağlık Müfettişlerinden Eczacı Naci Taner ve Eczane Sahipleri Cemiyeti Reisi Ahmet Kandil meslekdaşlarımızın iştirakleriyle yapılan bir toplantıda. Bölge meslek davaları muhterem Umum Müdüre arzedilmiş ve bu davalar hakkında vekâletin noktai nazarları sayın İ. Barıştıran tarafından açıklanmıştır. İki saat süren toplantıdan sonra topluca Liman Lokantasına gidilmiş ve neş'e ile yenen öğle yemeği sırasında meslekî görüşmelere devam edilmiştir.